TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả vòng 1 - Học bổng “Swing for Dreams” năm 2023

Căn cứ vào kết quả xét học bổng “Swing for Dreams” năm 2023 của Công ty Cổ phần

Đầu tư Nam Long, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo:

1. Danh sách sinh viên được vào vòng 2 - Học bổng “Swing for Dreams” năm 2023:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Dương Viết Hải Dương 26/10/2003 47 DH47AV003 Tiếng Anh thương mại

2 Hoàng Lê Ngọc Hiền  29/07/2002 46 DH46TG001 Thẩm định giá

3 Ngô Nhung Huyền 15/09/2003 47 DH47AUC02 Kiểm toán

4 Phan Thị Kim Lan 20/10/2002 46 DH46AD001 Quản trị

5 Nguyễn Trần Phương Linh 09/10/2003 47 DH47IB002 Kinh doanh quốc tế

6 Đỗ Thị Quỳnh Như  02/09/2003 47 DH47FN001 Tài chính

7 Trần Thị Đan Phượng  28/05/2002 46 DH46NH002 Ngân hàng

8 Hoàng Lê Ngọc Thảo  29/07/2002 46 DH46FT001 Ngoại thương

9 Hoàng Thị Thu Thảo  21/08/2002 46 DH46CL001 Quản trị chất lượng

10 Phan Minh Trí 03/02/2003 47 DH47ND001 Ngân hàng đầu tư

11 Ngô Định Tùng 21/09/2002 46 DH46EC002 Thương mại điện tử

12 Nguyễn HuyềnVy  19/06/2003 47 DH47MR002 Marketing

2. Vòng 2: từ ngày 13/3 đến ngày 15/3/2023

Sinh viên được chọn vào vòng 2 phải gửi email cá nhân đến csr@namlongvn.com với cấu trúc:

- Tựa đề (Subject): HOC BONG SWING FOR DREAMS 2023 – NAM LONG GROUP

- Nội dung:
+ Họ và tên:………………………………………………………- SĐT:………….........

+ Ngày sinh: dd/mm/yyyy - MSSV: ……………….

+ Sinh viên năm…… - Ngành:……………………- Trường:…………………………….

- Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn cần đính kèm chứng nhận hoàn cảnh khó khăn (có xác
thực từ địa phương).

Chia sẻ về những khó khăn, ước mơ tương lai của bản thân trên con đường học vấn, nguyện

vọng khi được nhận học bổng là gì? và mong muốn đóng góp gì cho xã hội,...

(Bên cạnh hỗ trợ tài chính, Nam Long mong muốn lắng nghe những chia sẻ cá nhân của sinh
viên để có thể thấu hiểu và nếu điều kiện cho phép sẽ hỗ trợ nhiều hơn nữa để giúp sinh  viên

chắp cánh hiện thực hóa ước mơ của mình).